О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
апреля 2021 года № 234 "Об утверждении Правил и критериев отнесения объектов к
уязвимым в террористическом отношении"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 апреля 2025 года № 208.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2021 постановление
года № 234 "Об утверждении Правил и критериев отнесения объектов к уязвимым в
террористическом отношении" следующее изменение:
      в  отнесения объектов к уязвимым в террористическом отношении, Правилах
утвержденных указанным постановлением:
       пункта 2 изложить в следующей редакции:подпункт 2)
       "2) информация с ограниченным доступом – информация, отнесенная к
государственным секретам, личной, семейной, банковской, коммерческой тайне, тайне
медицинского работника и (или) иным охраняемым законом тайнам, персональные
данные ограниченного доступа, а также служебная информация ограниченного
распространения;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан